
Zał. 9 do prot. ZG PTTK nr 18/XVII/2011 

 

Polskie Towarzystwo          
Turystyczno-Krajoznawcze 
ZARZĄD GŁÓWNY 
Warszawa, ul. Senatorska 11  
 
 

Uchwała  nr  207/XVII/2011 
Zarządu Głównego PTTK z 26 lutego 2011 r. 

w sprawie rozwiązania Oddziału „Puszczańskiego” PTTK” w Solcu Kujawskim 
 

Na podstawie Art. 28 ust. 2 pkt. 9 i art. 70 Statutu PTTK, z uwagi na nierealizowanie 
postanowień uchwały nr 92/XVII/2010 Zarządu Głównego PTTK z dnia 27 marca 2010 
roku w sprawie powołania Oddziału „Puszczańskiego” PTTK w Solcu Kujawskim, 
Zarząd Główny PTTK, postanawia: 
 

§ 1 
 

Uchylić uchwałę nr 92/XVII/2010 Zarządu Głównego PTTK z dnia 27 marca 2010 roku  
w sprawie powołania Oddziału „Puszczańskiego” PTTK w Solcu Kujawskim. 

 
§ 2 

 
1. Powołać na likwidatora Oddziału „Puszczańskiego” PTTK w Solcu Kujawskim  

kol. Krzysztofa Skorupkę – prezesa Oddziału wybranego na Zjeździe Założycielskim. 
 

2. W ramach likwidacji Oddziału należy: 
a. sporządzić sprawozdanie finansowe za rok 2010 z prowadzonej działalności, 
b. powiadomić wszystkich członków Oddziału o zakończeniu działalności przez Oddział 

z jednoczesnym wskazaniem w jakich jednostkach PTTK mogą kontynuować 
przynależność do PTTK, 

c. przekazać dokumentację Oddziału do archiwum PTTK, 
d. przesłać do Biura ZG PTTK protokół z zakończenia likwidacji. 

 
§ 3 

 
Zobowiązuje się Sekretarza Generalnego ZG PTTK do nadzoru nad przebiegiem likwidacji 
Oddziału a po jej zakończeniu do wykreślenia Oddziału z Krajowego Rejestru Sądowego 
KRS 100817 z działu 1 „Jednostki terenowe lub oddziały”.  
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 


